
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Πρέβεζα 29/5/2020 

Αριθμ.πρωτ.:9310

ΑΠΟΦΑΣΗ 235 /2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2012  «Νέα  αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ
87/Α/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007), όπως ισχύουν.
3. Τις  διατάξεις  της  Πράξης  Νομοθετικού  Περιεχομένου  της  11ης  Μαρτίου  2020
(ΦΕΚ  55/τ.Α΄/11.3.2020)  αναφορικά  με  τα  κατεπείγοντα  μέτρα  αντιμετώπισης  των
αρνητικών  συνεπειών  της  εμφάνισης  του  κορωνοϊού  COVID-19  και  της  ανάγκης
περιορισμού της διάδοσής του.
4. Την  αριθμ.πρωτ.:Δ12α/Φ.29/Γ.Π.οικ.13346/410/26.3.2020  εγκύκλιο  της
Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (ΑΔΑ:9ΕΠ246ΜΤΛΚ-ΡΑΗ) 
5. Την  αριθμ.πρωτ.:Δ11/Φ.29/Γ.Π.οικ.19881/691/22.5.2020  εγκύκλιο  του
Υπουργείου  Εργασίας  και  Κοινωνικών  Υποθέσεων  σχετική  με  την  επαναλειτουργία
δομών ανοικτής φροντίδας, Κέντρων Διημέρευσης και Ημερήσιας Φροντίδας (ΚΗΦΗ)
και Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών και Νέων με Αναπηρία (ΚΔΑΠ μεΑ)
6. Την αριθμ.:143/9.4.2020 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την λειτουργία των
υπηρεσιών του Δήμου (ΑΔΑ: 654ΝΩΞΧ-2ΤΔ).
7. Τις  αριθμ.:117/18.3.20209  (ΑΔΑ:7Ξ3ΩΞΧ-ΒΔ7)  και  194/4.5.2020  (ΑΔΑ:
ΩΛ2ΡΩΞΧ-20Ε) αποφάσεις του Δημάρχου Πρέβεζας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Α. Την επαναλειτουργία της δομής ΚΔΑΠ ΜΕΑ του Δήμου Πρέβεζας από τις 1/6/2020,
μετά την αναστολή λειτουργίας του για την αποφυγή διασποράς του κορωνοϊού COVID-
19,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  και  τα  οριζόμενα  της
αριθμ.πρωτ.:Δ11/Φ.29/Γ.Π.οικ.19881/691/22.5.2020  εγκυκλίου  του  Υπουργείου
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, λαμβανομένων υπόψη των ιδιαίτερων αναγκών
των ΑμεΑ και των μέτρων ασφάλειας και προσωπικής υγιεινής που προτείνει ο ΕΟΔΥ
τόσο για τους κλειστούς χώρους όσο και για τις μετακινήσεις των ωφελούμενων 
Β. Την επαναφορά του προσωπικού στη δομή ως εξής:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Ειδικότητα 

1 Ντίνου Σοφία Ναπολέων ΠΕ Γυμναστών ΜΕΑ

2 Ατέσογλου Ευαγγελία Αναστάσιος ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών

3 Γκιουσά Ελένη Κων/νος ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων

4 Παππάς Γρηγόριος Κων/νος ΥΕ Καθαριστών

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΔΠΩΞΧ-ΨΑΖ


		2020-05-29T13:02:01+0300
	Athens




